BỘ XÂY DỰNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 101/BXD–KTXD
V/v: Thoả thuận một số Định mức dự toán thi công bê tông đầm lăn RCC - Dự án thuỷ điện Bản Chát.
	Hà Nội, ngày 20 tháng 01 năm 2011

Kính gửi: Bộ Công thương

Căn cứ văn bản số 797/CP-CN ngày 17/6/2003 của Thủ tướng Chính phủ về các dự án điện khởi công năm 2003 – 2004; căn cứ văn bản số 400/CP-CN ngày 26/3/2003 của Thủ tướng Chính phủ về việc thực hiện cơ chế đối với các dự án thuỷ điện; căn cứ văn bản số 1411/TTg-CN ngày 21/9/2005 của Thủ tướng Chính phủ về việc cho phép đầu tư dự án thuỷ điện Bản Chát; căn cứ Quyết định số 718/QĐ-EVN-HĐQT ngày 16/12/2005 của Chủ tịch Hội đồng quản trị Tổng Công ty Điện lực Việt Nam về việc phê duyệt đầu tư xây dựng dự án thuỷ điện Bản Chát; căn cứ văn bản số 0019/BCT-NL ngày 04/01/2011 của Bộ Công thương về việc đề nghị thoả thuận một số Định mức dự toán thi công bê tông đầm lăn RCC - Dự án thuỷ điện Bản Chát. Sau khi nghiên cứu, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Bộ Xây dựng thống nhất để Bộ Công thương ban hành áp dụng một số Định mức dự toán thi công bê tông đầm lăn RCC- Dự án thuỷ điện Bản Chát như phụ lục kèm theo công văn này, các định mức dự toán này là cơ sở để lập đơn giá và quản lý chi phí công tác bê tông đầm lăn RCC - Dự án thuỷ điện Bản Chát.

Căn cứ nêu trên Bộ Công thương Ban hành định mức, đơn giá một số công tác bê tông đầm lăn RCC - Dự án thuỷ điện Bản Chát để áp dụng cho công trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tập đoàn Điện lực Việt Nam;
- BQLDA công trình thuỷ điện Bản Chát;
- Lưu VP; Viện KTXD, Vụ KTXD.TH.8.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Trần Văn Sơn